MuHHUCTEPCTBO CeNbCKOro Xo3siicTBa Poccuiickoi denepanuu
®enepalibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OI0KETHOE 00Pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
BBICIIET0 00pa30BaHUs

«BopoHexcknii rocy1TapCTBEHHBIN arpapHblii yHUBEpCUTET uMeHu umrieparopa [lerpa 1»
(®I'bOY BO Boponexckuii ['AY)

IHPUKA3

18.08.2025 r. Ne 3-1319

r. Boponex

«O 3aynciieHnH B 4uciio oOydaronmxces 1 kypca
OI'BOY BO Boponexckuiit 'AY»

1. B coorBerctBuM ¢ mnpaBuiamMu npuema 2025T., Ha OCHOBaHUHW PEHICHHUS MPUEMHOMN
komuccun (mporokon Ne 8 or 18.08.2025r.) 3aumcnute ¢ 1 centsops 2025r. B umcno
o0y4aroIuxcst MepPBOro Kypca O4YHOW (OpMbl OOYYCHHsS TOCTYNAIOIIUX Ha OOyYCHHE 3a CUeT
OIOJKETHBIX aCCUTHOBAaHUH (herepaibHOro Or0HKeTa U MPOMICAIINX 110 KOHKYPCY 0 CIEAYIOUIHM
CIEIUATBHOCTSM CPEIHET0 MPOPECCUOHATHLHOTO 00pa30BaHMS:

CrnenuajgbHocTh 19.02.12 TexHo/10rHs NPOAYKTOB MUTAHUSA )KUBOTHOTO IMPOMCXO0KICHUSA
(cpok o0yuenus 3 roga 10 mecsiten)

1. TlaBnoBa Mapus AnekcaHapoBHa OTIIK9-25028 5,0000
2.  TI'pumeuxo Jlronmuina EropoBna OTIIXK9-25048 5,0000
3. IImornukoBa AnnOuHa EBrenneBHa OTIIK9-25021 4,9000
4.  JleBun lOpwuii IOpreBnu OTIIXK9-25018 4,7895
5. Tlomosa Anacracus HukomaeBHa OTIIK9-25026 4,7059
6. Ilanapuna 3mata AJekcaHIpOBHA OTIIXK9-25020 4,6842
7. CyposstkuHa Buxrtopus CepreeBHa OTIDX9-25007 4,6842
8.  beixkoBa Mapraputa AHIpeeBHA OTIIK9-25025 4,6471
9. JomonoBa Anacracus ropeBHa OTIIXK9-25076 4,6316
10. TIlpetiman [dannun AneKcaHIpoOBUY OTIIXK9-25002 4,5789
11. CrapoayboBa Upuna AnekcanapoBHa OTIDXK9-25033 4,5556
12. Horumna Okcana AnekcaHapoBHA OTIIK9-25095 44737
13. Bunacosa Tamapa BragumupoBna OTIIK9-25032 44211
14. ®ponosa Kcenus AnexcanapoBHa OTIIXK9-25008 4,4091
15. MakapoBa Munana [TaBnoBHa OTIIK9-25030 4,4091
16. Copoxun Brnaancnas AnapeeBud OTIIXK9-25045 4,4000
17. TluxanoBa Codrs AnekcanapoBHa OTIIK9-25063 4,4000
18. JIBopsiHumkoBa TarbsiHa EBreHneBHa OTIIK9-25080 4.4000
19. HBankuna [lapes CepreeBHa OTIDK9-25057 4,3529
20. T'yb6apeBa Buxtopus BukropoBHa OTIIXK9-25051 4,3500
21. Tlonskosa [lonuHna AHnpeeBHa OTIDK9-25031 4,3333
22. TlomunoBa Buoserra BuranseBHa OTIIK9-25024 4.2500
23. AxcénoBa AxrenuHa Teiimypa3oBHa OTIIK9-25085 4,2381
24. TpebenmnmukoBa EnnzaBera HukoaeBHa OTIK9-25066 42353
25. bapanoB Anekcanap AJeKcaHIpOBUY OTIIX9-25093 4,2000
26. T'epacuukuna BapBapa MuxaiinoBHa OTIIXK9-25043 4,1905
27. SxosineBa Anua EBrenneBHa OTIIK9-25096 4,1667



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

BOoo~NoGa~WONE

CoNoR~LONE

Korenko Beponuka AnapeeBHa
Muxuesa Onus BsuecinaBoBHa
UepnsimeBa Mpuna AnekceeBHa
Mapuenko EBa AnaTosibeBHa
Enpmna Jlapsst HukonaeBna
AnrtunoBa Enena ApremoBHa
['ono6okosa EnuzaBera EBrenbeBna
KynbueBa Kcenust AnekcanapoBHa

OTIDK9-25047
OTIDK9-25022
OTIDK9-25097
OTIDK9-25079
OTIDK9-25046
OTIDK9-25035
OTIDK9-25098
OTIDK9-25005

CnenuaabHocts 21.02.20 IpukiaaaHas reoae3us
(cpok o0yuenus 3 roga 10 mecsiieB)

I'mazynoB Muxaui /lenncoBuu
Janununa Bapsapa PycnanoBna
Kns3esa /Ilnana HukoiaeBHa
Jlaroma MBan AnekceeBuu
Jlateianna BnaauciaBa CepreeBHa
[ToptHoBa Mpuna BanepreBHa
CrparbeB VBan lMBanoBuu
®unumonoB Erop BacunseBnu
®omuna Anuna HukonaeBHa
XarynueB AptéM BiagucnaBoBuu

OIIl'9-25040
OI1I"9-25058
OIIl'9-25052
OIll9-25111
OINl'9-25032
OIII"9-25128
OIII'9-25088
OII"9-25106
OINl'9-25126
OI11"9-25022

4,1176
4,0909
4,0909
3,4737
4,0526
4,1364
4,3889
4,0500

3,6957
5,0000
5,0000
3,9375
4,4000
4,9444
4,8333
4,0588
5,0000
4,5882

CrnenuaabHocTsh 25.02.08 DxcruryaTanusi 0eCMJI0THBIX ABHAIIMOHHBIX CHCTEM
(cpok o0yuenus 3 roga 10 mecsiies)

baneeBckux AHTOH AHApEeeBUY
borarckux Banepuit Uropesnu
boxko Burannii BacunbseBny
bycnos Aprém BanepseBuu
3y6oBa Haranbs AnexkcanapoBHa
NBanenko Kupwin Bukroposuu
Kaiixa Anexcanap Banumosuu
KosxanoB NBan AnekcanapoBuu
Komnocos Erop Unbnu

Konrakos /Imutpuii AnexcanapoBud
Kpernann Kupunn Buransesuu
JIykbstHunkoB [lanunin AnekceeBud
Manaxos Brnagucnas AnexkcanapoBud
[TanoB Tumyp AnexceeBnu
[InxTeneB Hukura Bnagumuposuu
Ily3ukoB Pycnan AnekceeBuu
Carorun Bnagucnas BuktopoBuu
CenusanoB /Imutpuii EBrenbesnu
CenuBanoBa Codbs ropesna
Cxkopuk Buxrtopus BukroposHa
CratsiBka JI1000Bb AHpeeBHA
Tecenkun Jlenuc AnekcanapoBud
UepennukoB Brnanucinas [1aBnoBuy
[y6un Janunun CepreeBuy
HlepOuk Anekceit CepreeBuy

OBITJIA9-25026
OBIIJIA9-25064
OBIIJIA9-25001
OBITJIA9-25023
OBITJIA9-25125
OBITJIA9-25103
OBITJIA9-25124
OBITJIA9-25131
OBIIJIA9-25085
OBITJIA9-25003
OBITJIA9-25118
OBITJIA9-25097
OBIIJIA9-25076
OBITJIA9-25006
OBITJIA9-25101
OBITJIA9-25107
OBIIJIA9-25005
OBITJIA9-25133
OBITJIA9-25130
OBITJIA9-25075
OBITJIA9-25090
OBITJIA9-25008
OBITJIA9-25115
OBITJIA9-25059
OBI1JIA9-25127

4,3529
4,4762
4,4000
4,3636
5,0000
4,4286
4,4000
4,5789
3,7500
4,3500
4,3500
4,4118
4,4762
4,5000
4,3333
3,8636
4,0500
4,5000
4,6250
4,4737
4,4500
4,4737
4,1053
4,6471
4,8095



CoNoO~wNE

CrnenuaabHocTh 35.02.05 Arponomust
(cpox oOyuenus 3 roga 10 mecsieB)

bauypun I'puropuii JImutpueuu

Bamunnukos Cepreii Bnagumuposuy

Boponaes Cemén ButanbeBuu

['yupkun Anexcanap BrnaagucnaBouu

Kixeuxnna [Tonmuaa AnekceeBHa

Konecuukosa Kapuna AsekcanipoBHa
Kpacno6opoapko Ilonmna BsiaecnaBoBHa

Ky3smenko [lonuna BragumuposHa
MaccaypoB Makcum AjekcaHIpOBUY
Moukun Makcum CepreeBuy
Henocekuna BapBapa EBrenneBna
Onedupona Enena Cepreesna
CrebneBa Apuna EBrenbeBHa
Yepnoycona Jlapbsi AHIpeeBHA
Yepubix Jmutpuii CepreeBud

OAA9-25037
OAA9-25075
OAA9-25050
OOA9 25056
OAA9-25091
OAA9-25006
OAA9-25026
OAA9-25096
OAA9-25053
OAA9-25044
OAA9-25080
OAA9-25012
OAA9-25002
OAA9-25097
OAA9-25046

CrnennanbHoctb 36.02.01 Berepunapus
(cpox oOyuenus 3 roga 10 mecsieB)

A3zapoBa Tanna MakcumMoBHa

Boponaxckast JIunust AnexkcanapoBHa

I'pomueBckas Tarbsina CepreeBHa
JpmanHa Anekcannpa Hukonaesna
’Knanosa Taucus AnekcaHapoBHa
3onoTopyboBa Codust MuxaitnoBHa
Wpnesa Jlapps AnekceeBHa
NBneBa Mapuna EBrenbeBna
Kanmsbikos fpocnas EBrenbeBuu
Kamenesa NHra ApremoBHa
KuszeBa Anacracust BanepreBna
KoBasienko Ynbsna AnekcanapoBHa
Kounocosa [lapes UnbuHnuna
Kynasuesa Mapus AnapeeBHa
MyxuH Onbaap AnekceeBuu
[Tacionut Ilonuna AnexceeBHa
[Tonynens Codbst AnexcanapoBHa
ITonosa Kcenns JImurpueBHa
[TonoBa Ceetnana CepreeBHa
IIponnHa Anéna AHTOHOBHA
PennnoBa Exkatepuna EBrenneBHa
ProkkxoBa Anekcanapa CepreeBHa
Ceperuna Kupa CepreeBna
Cmonuna Anacracus EBrenbeBHa
Cokonosa Ennsasera CepreeBHa
Crenanenko EnuzaBera liBanoBa
TapacoBa CHexaHa AHApeeBHa
TkauéB Mupon Bagumosnuu
[ITanpHeBa YbpsaHa AnlekceeBHA
[TaranoBa Anéna CepreeBHa

OBer-25165
OBet-25099
OBer-25051
OBer-25071
OBer-25019
OBer-25226
OBer-25157
OBer-25014
OBer-25246
OBet-25048
OBer-25135
OBet-25032
OBer-25160
OBeTt-25085
OBeTt-25087
OBet-25043
OBer-25140
OBeTt-25060
OBet-25018
OBet-25090
OBer-25012
OBet-25058
OBeTt-25092
OBet-25029
OBet-25075
OBer-25021
OBet-25061
OBeTt-25006
OBer-25017
OBet-25076

4,5500
4,0000
4,9474
4,7500
5,0000
5,0000
5,0000
4,3810
3,9474
4,8947
4,8824
5,0000
4,9000
4,9412
4,3684

4,2000
5,0000
5,0000
4,8421
4,9000
3,9000
5,0000
4,9000
3,6500
5,0000
4,0000
5,0000
3,5238
4,9048
3,7000
4,8500
5,0000
4,4737
4,9500
5,0000
5,0000
4,5500
4,9565
4,7500
4,9412
4,4706
5,0000
4,1429
4,9412
3,4000



