



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации  
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
высшего образования  
«Воронежский государственный аграрный университет имени императора Петра I»  
(ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ)

## ПРИКАЗ

18.08.2025 г.

№ 3-1319

г. Воронеж

«О зачислении в число обучающихся 1 курса  
ФГБОУ ВО Воронежский ГАУ»

1. В соответствии с правилами приема 2025 г., на основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 18.08.2025 г.) зачислить с 1 сентября 2025 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения поступающих на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и прошедших по конкурсу по следующим специальностям среднего профессионального образования:

**Специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения**  
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1.	Павлова Мария Александровна	ОТПЖ9-25028	5,0000
2.	Гришечко Людмила Егоровна	ОТПЖ9-25048	5,0000
3.	Плотникова Альбина Евгеньевна	ОТПЖ9-25021	4,9000
4.	Левин Юрий Юрьевич	ОТПЖ9-25018	4,7895
5.	Попова Анастасия Николаевна	ОТПЖ9-25026	4,7059
6.	Панарина Злата Александровна	ОТПЖ9-25020	4,6842
7.	Суровяткина Виктория Сергеевна	ОТПЖ9-25007	4,6842
8.	Быкова Маргарита Андреевна	ОТПЖ9-25025	4,6471
9.	Додонова Анастасия Игоревна	ОТПЖ9-25076	4,6316
10.	Прейман Данил Александрович	ОТПЖ9-25002	4,5789
11.	Стародубова Ирина Александровна	ОТПЖ9-25033	4,5556
12.	Ногина Оксана Александровна	ОТПЖ9-25095	4,4737
13.	Власова Тамара Владимировна	ОТПЖ9-25032	4,4211
14.	Фролова Ксения Александровна	ОТПЖ9-25008	4,4091
15.	Макарова Милана Павловна	ОТПЖ9-25030	4,4091
16.	Сорокин Владислав Андреевич	ОТПЖ9-25045	4,4000
17.	Пикалова Софья Александровна	ОТПЖ9-25063	4,4000
18.	Дворянчикова Татьяна Евгеньевна	ОТПЖ9-25080	4,4000
19.	Иванкина Дарья Сергеевна	ОТПЖ9-25057	4,3529
20.	Губарева Виктория Викторовна	ОТПЖ9-25051	4,3500
21.	Полякова Полина Андреевна	ОТПЖ9-25031	4,3333
22.	Поминова Виолетта Витальевна	ОТПЖ9-25024	4,2500
23.	Аксёнова Ангелина Теймуразовна	ОТПЖ9-25085	4,2381
24.	Гребенщикова Елизавета Николаевна	ОТПЖ9-25066	4,2353
25.	Баранов Александр Александрович	ОТПЖ9-25093	4,2000
26.	Герасичкина Варвара Михайловна	ОТПЖ9-25043	4,1905
27.	Яковлева Анна Евгеньевна	ОТПЖ9-25096	4,1667

28.	Котенко Вероника Андреевна	ОТПЖ9-25047	4,1176
29.	Михнева Юлия Вячеславовна	ОТПЖ9-25022	4,0909
30.	Чернышева Ирина Алексеевна	ОТПЖ9-25097	4,0909
31.	Марченко Ева Анатольевна	ОТПЖ9-25079	3,4737
32.	Еньшина Дарья Николаевна	ОТПЖ9-25046	4,0526
33.	Антипова Елена Артемовна	ОТПЖ9-25035	4,1364
34.	Голобокова Елизавета Евгеньевна	ОТПЖ9-25098	4,3889
35.	Кульнева Ксения Александровна	ОТПЖ9-25005	4,0500

**Специальность 21.02.20 Прикладная геодезия**  
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1.	Глазунов Михаил Денисович	ОПГ9-25040	3,6957
2.	Данилина Варвара Руслановна	ОПГ9-25058	5,0000
3.	Князева Диана Николаевна	ОПГ9-25052	5,0000
4.	Лагоша Иван Алексеевич	ОПГ9-25111	3,9375
5.	Латынина Владислава Сергеевна	ОПГ9-25032	4,4000
6.	Портнова Ирина Валерьевна	ОПГ9-25128	4,9444
7.	Стратьев Иван Иванович	ОПГ9-25088	4,8333
8.	Филимонов Егор Васильевич	ОПГ9-25106	4,0588
9.	Фомина Алина Николаевна	ОПГ9-25126	5,0000
10.	Хатунцев Артём Владиславович	ОПГ9-25022	4,5882

**Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем**  
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1.	Балеевских Антон Андреевич	ОБПЛА9-25026	4,3529
2.	Богатских Валерий Игоревич	ОБПЛА9-25064	4,4762
3.	Божко Виталий Васильевич	ОБПЛА9-25001	4,4000
4.	Буслов Артём Валерьевич	ОБПЛА9-25023	4,3636
5.	Зубова Наталья Александровна	ОБПЛА9-25125	5,0000
6.	Иваненко Кирилл Викторович	ОБПЛА9-25103	4,4286
7.	Кайка Александр Вадимович	ОБПЛА9-25124	4,4000
8.	Кожанов Иван Александрович	ОБПЛА9-25131	4,5789
9.	Колосов Егор Ильич	ОБПЛА9-25085	3,7500
10.	Колтаков Дмитрий Александрович	ОБПЛА9-25003	4,3500
11.	Кретинин Кирилл Витальевич	ОБПЛА9-25118	4,3500
12.	Лукьянчиков Даниил Алексеевич	ОБПЛА9-25097	4,4118
13.	Малахов Владислав Александрович	ОБПЛА9-25076	4,4762
14.	Панов Тимур Алексеевич	ОБПЛА9-25006	4,5000
15.	Пихтелев Никита Владимирович	ОБПЛА9-25101	4,3333
16.	Пузиков Руслан Алексеевич	ОБПЛА9-25107	3,8636
17.	Саютин Владислав Викторович	ОБПЛА9-25005	4,0500
18.	Селиванов Дмитрий Евгеньевич	ОБПЛА9-25133	4,5000
19.	Селиванова Софья Игоревна	ОБПЛА9-25130	4,6250
20.	Скорик Виктория Викторовна	ОБПЛА9-25075	4,4737
21.	Статывка Любовь Андреевна	ОБПЛА9-25090	4,4500
22.	Теселкин Денис Александрович	ОБПЛА9-25008	4,4737
23.	Чередников Владислав Павлович	ОБПЛА9-25115	4,1053
24.	Шубин Даниил Сергеевич	ОБПЛА9-25059	4,6471
25.	Щербик Алексей Сергеевич	ОБПЛА9-25127	4,8095

**Специальность 35.02.05 Агрономия**

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1.	Бачурин Григорий Дмитриевич	OAA9-25037	4,5500
2.	Ващинников Сергей Владимирович	OAA9-25075	4,0000
3.	Воропаев Семён Витальевич	OAA9-25050	4,9474
4.	Гунькин Александр Владиславович	OOA9 25056	4,7500
5.	Жижечкина Полина Алексеевна	OAA9-25091	5,0000
6.	Колесникова Карина Александровна	OAA9-25006	5,0000
7.	Краснобородько Полина Вячеславовна	OAA9-25026	5,0000
8.	Кузьменко Полина Владимировна	OAA9-25096	4,3810
9.	Массауров Максим Александрович	OAA9-25053	3,9474
10.	Мошкин Максим Сергеевич	OAA9-25044	4,8947
11.	Недосекина Варвара Евгеньевна	OAA9-25080	4,8824
12.	Олефирова Елена Сергеевна	OAA9-25012	5,0000
13.	Стеблева Арина Евгеньевна	OAA9-25002	4,9000
14.	Черноусова Дарья Андреевна	OAA9-25097	4,9412
15.	Черных Дмитрий Сергеевич	OAA9-25046	4,3684

**Специальность 36.02.01 Ветеринария**

(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1.	Азарова Таина Максимовна	OBet-25165	4,2000
2.	Водолажская Лилия Александровна	OBet-25099	5,0000
3.	Громчевская Татьяна Сергеевна	OBet-25051	5,0000
4.	Дынина Александра Николаевна	OBet-25071	4,8421
5.	Жданова Таисия Александровна	OBet-25019	4,9000
6.	Золоторубова София Михайловна	OBet-25226	3,9000
7.	Ивлева Дарья Алексеевна	OBet-25157	5,0000
8.	Ивлева Марина Евгеньевна	OBet-25014	4,9000
9.	Калмыков Ярослав Евгеньевич	OBet-25246	3,6500
10.	Каменева Инга Артемовна	OBet-25048	5,0000
11.	Князева Анастасия Валерьевна	OBet-25135	4,0000
12.	Коваленко Ульяна Александровна	OBet-25032	5,0000
13.	Колосова Дарья Ильинична	OBet-25160	3,5238
14.	Купавцева Мария Андреевна	OBet-25085	4,9048
15.	Мухин Эльдар Алексеевич	OBet-25087	3,7000
16.	Пасполит Полина Алексеевна	OBet-25043	4,8500
17.	Полудень Софья Александровна	OBet-25140	5,0000
18.	Попова Ксения Дмитриевна	OBet-25060	4,4737
19.	Попова Светлана Сергеевна	OBet-25018	4,9500
20.	Пронина Алёна Антоновна	OBet-25090	5,0000
21.	Рединова Екатерина Евгеньевна	OBet-25012	5,0000
22.	Рыжкова Александра Сергеевна	OBet-25058	4,5500
23.	Серегина Кира Сергеевна	OBet-25092	4,9565
24.	Смолина Анастасия Евгеньевна	OBet-25029	4,7500
25.	Соколова Елизавета Сергеевна	OBet-25075	4,9412
26.	Степаненко Елизавета Иванова	OBet-25021	4,4706
27.	Тарасова Снежана Андреевна	OBet-25061	5,0000
28.	Ткачёв Мирон Вадимович	OBet-25006	4,1429
29.	Шальнева Ульяна Алексеевна	OBet-25017	4,9412
30.	Шаталова Алёна Сергеевна	OBet-25076	3,4000